• -te/ieldica C?)94(átga - SP

- I2CCA (Cd &YaCW92C11 0304,dado -

INDICAÇÃO Camara Munici

II

pal de 'Pitinga

1 11 1 11111 111111111 11 111
Protocolo Geral n° 442/2020

Data: 17/02/2020 Horário: 18:00
LEG - IND 117/2020

INDICA AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL A IMPLANTAÇÃO DE NO PONTO

DE ÔNIBUS COM COBERTURA, NO BAIRRO SANTO EXPEDITO.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor competente.

Tal benfeitoria em muita colaborará com àquela comunidade, auxiliando os moradores do local

em dias chuvosos e de sol escaldante, sendo um local apropriado, e ponto de referência do

bairro a creche que está sendo construída.

É de alta relevância um local seguro para o abrigo, principalmente de crianças, sendo de grande

a valia os cuidados do poder público, atendendo assim, as necessidades dos moradores do

bairro citado.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de fevereiro de 2020.

José Apar

Vereador

Ao Egrégio Plenário da

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1